
 

 

Dz-06.0021.5.2017 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/283/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 

 

W sprawie zarezerwowania w budżecie Miasta Kraków na rok 2018 środków na pozyskanie 

przez Gminę Kraków działek nr: 288, 379/34, 379/35, 348, 356 , 357/1, 359/1, 359/2, 403, 

404/3, 448/3, 449, 450, 458, 466, 550/3, 551/3, 552/3, 553/6, 553/7, 562/3, 586/3, 587/1, 

603/1, 769/14, 769/19, 842 obr. 2 jedn. ewid. Krowodrza położonych w obrębie parku 

Młynówka Królewska na odcinku od ulicy Młodej Polski do ulicy Armii Krajowej. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. c uchwały Nr. XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Mał. 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 ) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
  

§ 1  

Wnioskuje się o zarezerwowanie w budżecie Miasta Kraków na rok 2018 środków na wykup 

przez Gminę Kraków działek nr 288, 379/34, 379/35, 348, 356 , 357/1, 359/1, 359/2, 403, 

404/3, 448/3, 449, 450, 458, 466, 550/3, 551/3, 552/3, 553/6, 553/7, 562/3, 586/3, 587/1, 

603/1, 769/14, 769/19, 842 obr. 2 jedn. ewid. Krowodrza należących do osób fizycznych oraz 

na wykup przez Gminę Kraków brakujących udziałów w działkach nr 357/1, 458, 466 i 586/3 

obr. 2 jedn. ewid. Krowodrza, których Gmina Kraków jest współwłaścicielem. Działki te 

położone są w obrębie parku Młynówka Królewska na odcinku od ulicy Młodej Polski do 

ulicy Armii Krajowej. Ich wykup będzie służył powiększeniu i prawidłowemu 

zagospodarowaniu terenów zielonych, na którym mógłby powstać park rekreacyjny otwarty 

dla wszystkich mieszkańców.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


